YupexnaeHue

O6ocob6neHHOe nogpasgeneHue

Yypegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyL,ecTBAs-

0L Ero NOHOMOYUSI yupeanTens

Bua chuHaHcoBoro obecneyeHns (gesTenbHOCTH)
MepnoAanYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EAvHMLA N3MepeHus:

HanmeHoBaHne nokasartens

JAoxopabl - BCero

py6.

Kog
CTPOKU

2
010

[loxofbl OT OKa3aHWsA NAAaTHbIX YCyr
(paboT), KOMNeHcaunii 3aTpat

MALOY "LeTckuit cag Ne26 "PoAHNYOK"

3apaickuii MyHULMNanbHblli paiioH

ApMuHUcTpauma 3apaiickoro paiioHa

OTYET
OB WCMOMHEHWUWN YUYPEXAEHWEM MNNAHA EFO ®VVIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBbHOCTHU
Ha 1sHBapsi 2020 r.

MpuHocawan aoxos AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbl YUpPEeXAEeHUR)

Kog
aHanuTukKn

3

130

1.

Joxoabl yupexaeHuns

YTBEpXAEeHO
NNaHoBbIX
Ha3HauyeHui

4
880 000,00
880 000,00

uepes nuueBble
cyeTa

5
570 429,62
570 429,62

MNCNONHEHO NTAaHOBbIX HasHavYeHwui
uepes G6aHKOBCKME uepes kaccy HekKaccoBbIMU
cyeTa yupexaeHus onepayusMmmn
6 7 8

®opma no OKY[
fata
no OKMNo

no OKTMO
no OKIMO
nasa no bBK

no OKEWU

ntoro

9
570 429,62
570 429,62

KOAbl
0503737
01.01.2020
13309153

46216501000
02110761
908

383

Cymma
OTK/IOHEeHMNA

10
309 570,38
309 570,38



HanmeHoBaHne nokasartens

Pacxogbl - BCero

B TOM uucne:
Mpoyas 3aKynka ToBapos, pa6oT
nycnyr gna obecnevyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX[,
PesynbTat ucnonHeHma (geduunt/
npocuuunT)

Kog,
CTPOKU

2
200

450

Kog
aHannTuku

3

244

Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HayeHuni

4
1007 595,76

1007 595,76

-127 595,76

uepes nuuesble
cyeTa

5
696 069,91

696 069,91

-125 640,29

VicnonHeHO NaHOBbIX HAa3HAYeHUi

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMYU
onepaymamu

8

ntoro

9
696 069,91

696 069,91

-125 640,29

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
311 525,85

311 525,85



HaumeHoBaHve nokasaTtens

1

VCTOYHUKM hUHAHCMPOBAHUSA
pneduumnta cpencts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTtp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHyTpeHHME NCTOUYHWKM
13 HUX:

[BuXeHne AeHEeXHbIX CPescTB
nocTynieHne feHexHblX cpeacTs
npouve
BblBbITUE LEHEXHbIX CPEACTB

BHeLWHMe UCTOUYHUKM

U3 HUX:

MN3meHeHne ocTaTkoB CpeacTs
yBe/inyeHne ocTaTtkoB CPeAcTB,
BCEro
yMeHblUeHne oCcTaTKoB CpPeacTs,
BCEro

M3MeHeHne ocTaTKoB NO BHYTPEHHUM

obopoTam cpeacTB yypexneHus

B TOM uucne:
yBe/IYeHne ocTaTkoB CPeACTB
yupexaeHus
yMeHblUeHWe oCcTaTKoB CpeAcTB
yupexaeHus

M3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucne:
yBe/nyeHne ocTaTtkos No
BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblUeHNe 0CTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog
CTPOKMN

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHannTUkn

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpXAeHO
NNaHOBbIX
Ha3HauyeHui

4
127 595,76

127 595,76

yepes nuyesBble
cyeTa

5
125 640,29

125 640,29
-570 429,62

696 069,91

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

VIcnoNHEHO NNaHOBbLIX Ha3HauYeHwui

7

uepes Kaccy
yupexgeHus

HekaccoBbIMU
onepaymaMu

8

nToro

9
125 640,29

125 640,29
-570 429,62

696 069,91

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
1955,47
1955,47

X

X

X

X



HanmeHoBaHne nokasartens

1
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUAM CPefCTB
B TOM uucne:
yBe/nyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpuBeYeHNto
ocTtaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
yMeHblUeHWe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpPUBMEYEHUNIO
ocTtatkoB cpeacTts (A1 030406000)

HaunmeHoBaHune nokasatens

1

Bo3BpalieHo ocTaTkoB cybcuanii
npoLWNbIX NeT, BCEro
13 HUX MO KofaM aHanuTUKK:

Bo3Bpal,eHo pacxo4oB NpoLWbIX neT,
BCEro

N3 HNX MO KogaM aHa/INTUKN:

PykoBoagutensb

FnaBHbIn 6yxrantep

Kog
CTPOKU

2
830

831

Kog,
CTpOKM

2
910

911

951

(nognwuce)

YTBEpXAeHO

MicnonHeHO NnaHOBbIX Ha3HAYEHUI

Kog 6 Cymma
nnaHoBbIX yepes kacc HeKaccoBbIMU
AHANUTKN 5 yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe p y UTOro OTKNOHEHMS
HasHauveHuit cueTa cyeTta yuypexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8 9 10
4. CBegeHua 0 BO3BparTax ocTaTkoB cybcmanii n pacxonoB nNpowbix neT
K MNpon3seneHo BO3BpaToB
oA
yepes Kacc HeKkaccoBbIMU
AHANUTKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCkMe p y uTOro
cyeTa cuyeta yypexaeHus onepauymamu
3 4 5 6 7 8
PykoBoguTtenb
H W. Benukosa UHAHCOBO
(paclumdpoBka noanucu) (nognwuck) (paclumdpoBka noanucu)

(paclumdppoBka noanucu)

PykoBoautenb

3KOHOMMYECKON CNnyx6bl

MKY "LUBb YO rog", 5014100283, 501401001,
1085072002300, 140600, MockoBckas 06n., T.
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepusa 3apaiick, yn. Cosetckas, a. 17/56
(HaumeHoBaHue, OI'PH, VHH, KM, mectoHaxoxaeHwe)

Oupextop T.5./laBpoBa

(ynonHoMoueHHoe NuLo) (aomkHoCTb) (noanvice (pacLumdopoBka noanuncy)

3am.rnasHoro
6yxrantepa

8-496-662-45-44,
buh-zarobr@yandex.
O.H AHppeeBa ru



